
Sdělení 
pro vyvěšení na úřední desce soudu podle § 49 odst. 4 o.s.ř. 

 
Adresát:      Josef Zapletal, nar. 22.1.1980 
 
Adresa, na níž má být písemnost doručena:  U Rejdiště 3728/7, PSČ 767 01 Kroměříž 
 
Notář jako soudní komisař, který písemnost  
odevzdal k doručení:    Mgr. Petr Michal, notář se sídlem v Teplicích,  

U Radnice 736/4 
 
Doručovaná písemnost:    předvolání na den 11.4.2024  

36 D 696/2023 
 

Protože adresát nebyl při doručování písemnosti notáře zastižen a protože písemnost notáře nebylo 

možné odevzdat ani osobě, která by byla oprávněna ji přijmout, byla písemnost notáře uložena. 

Jelikož si adresát písemnost ve lhůtě 10 dnů nevyzvedl, považuje se podle zákona desátý den této 

lhůty za den doručení. Jelikož po uplynutí této lhůty nebylo možné písemnost vhodit do domovní 

nebo jiné adresátem užívané schránky, byla vrácena odesílajícímu soudu. 
 
Uloženou zásilku si můžete vyzvednout u notáře každý pracovní den od 8:00 hod. do 15:00 hod. 

V 1. patře, na adrese Teplice, U Radnice 736/4. 
 
Vezměte si s sebou občanský průkaz nebo jiný doklad totožnosti. 
 
Jméno a příjmení notáře: Mgr. Petr Michal 
 
 
 
Datum: 20.3.2024 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Visual signature appearance




